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Margarida Silva Do Nascimento
MAXARANGUAPE RUNNERS

Course : SOLO RACE FEMININO
Distance : 11100m (Climbing 224m)

Time : 1:44:34,480 (9'25"/km)

00:10:38

00:16:24 00:27:02
00:16:48 00:43:50
00:32:17 01:16:07
00:28:27 01:44:34
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TRAIL RUN HTR - ETAPA 2
MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025
TRAIL RUN HTR

7'46"/km
13'07"/km
11'40"/km
8'04"/km
9'11"/km

11/26 0.K.

Full result on Webres

1. Valeria Marques Silva Sasaki 1:12:03,367
2. Janaina Fernandes 1:14:29,117
3. Milanny Valesca 1:28:10,035

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
RETORNO RACE

CHEGADA

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com


http://www.realtiming.com.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5894
https://www.helga-o.com

